PORTARIA N.º 19.984, DE 23/10/2023.

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL

DE TRABALHO (CET) PARA DESENVOLVER

AÇÕES RELATIVAS AS ATIVIDADES DE

SALVAMAR E DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE GUARDA-VIDAS PARA

ATENDER A PREFEITURA DE ARACRUZ

DURANTE A TEMPORADA DE VERÃO 2023/2024.

O PREFEITO DE ARACRUZ, DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA O

DISPOSTO NA LEI N° 2.994, DE 15/02/2007 E LEI N° 3.374 DE

09/12/2010;

RESOLVE:

Art. 1º Fica substituído na Portaria n.º 19.785/2023, que nomeou a

COMISSÃO ESPECIAL DE TRABALHO (CET) PARA DESENVOLVER AÇÕES

RELATIVAS AS ATIVIDADES DE SALVAMAR E NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE GUARDA-VIDAS PARA ATENDER A PREFEITURA DE

ARACRUZ DURANTE A TEMPORADA DE VERÃO 2023/2024, a Senhora Rita de

Cássia Alves Moreira, matricula n.º 2638, por WANDERLEY LYRA NASCIMENTO,

matrícula 2828, conforme Processo Eletrônico n.º 17.968/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de outubro de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320032003700330039003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-24T08:13:57-0300